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 15,000.00

 145,826.22

 170,776.33

 85,457.41

 129,935.66

 129,935.66

 91,795.15

 72,786.67

 72,786.67

 72,786.66

 141,955.22

 141,955.22

 88,202.48

 113,235.54

 106,395.08

 47,861.44

 18,000.00

 14,645.54

 2,894.40

 4,670.90

 5,367.12

 10,500.00

 4,011.36

 106,250.00

 106,250.00

 106,250.00

 5,295.92

 4,566.40

05-MAY-16

26-MAY-16

13-MAY-16

13-MAY-16

18-MAY-16

18-MAY-16

18-MAY-16

04-MAY-16

04-MAY-16

16-MAY-16

16-MAY-16

20-MAY-16

23-MAY-16

18-MAY-16

18-MAY-16

20-MAY-16

20-MAY-16

31-MAY-16

04-MAY-16

04-MAY-16

04-MAY-16

06-MAY-16

06-MAY-16

16-MAY-16

16-MAY-16

16-MAY-16

18-MAY-16

19-MAY-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1623-1959-00302

0801-1982-06041

0801-1974-11120

0801-1941-02285

0314-1945-00060

0314-1945-00060

0803-1971-00451

1613-1974-00421

1613-1974-00421

1613-1974-00421

1803-1959-00163

1803-1959-00163

1321-1988-00089

1501-1969-00048

0703-1977-01510

0703-1984-00225

0602001

08019999406510

0801-1957-03046

1323198400162

1310195700035

0401196300062

0303197800227

0107195301430

1811194600043

1804194900294

0510195100147

0501-1969-03240

1603195200034

1807195200579

0208195600097

0421-1940-00235

2209198400002

0801-1966-08991

0101195300716

1801-1948-00244

0801-1973-03032

0801-1981-00787

0801-1983-12729

0609197100242

0607198700188

0601196000272

0703195200716

0510195100147

1804194900294

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

DAVID ERNESTO CUELLAR MARTINEZ

PATRICIA JALINA RODRIGUEZ IRIAS

MYRIAM IVONNE GUERRA IGLESIAS

MARCO ANTONIO SANCHEZ BURDETH

MARCO ANTONIO SANCHEZ BURDETH

FREDIS NECTALY TORRES MONCADA

BLANCA MARIBEL PEREZ

BLANCA MARIBEL PEREZ

BLANCA MARIBEL PEREZ

JOAQUIN CESAR MORENO TREJO

JOAQUIN CESAR MORENO TREJO

NELSIN SELENIA VASQUEZ MARQUEZ

VILMA BEATRIZ BANEGAS NAVARRO

XIOMARA CHAVEZ CHAVEZ

AUXILIADORA DEL SOCORRO PADILLA

INJUPEMP

BANCO DE LOS TRABAJADORES

JORGE ANTONIO LOPEZ ROMERO

JOSE DONEDIS CASTAÑEDA PERDOMO

MANUEL DE JESUS CASTILLO HERNANDEZ

OSCAR OBDULIO CONTRERAS

ISIDRO IVAN RIVERA AGUIRRE

JOSE MARIA ALVARADO EUCEDA

JUAN ARMANDO DOMINGUEZ PADILLA

CASTULO BUSTILLO CACERES

AGUSTIN SANTOS GARCIA

SANTOS VICENTICO PALMA RUIZ

PEDRO MATEO TALABERA

ANTONIO CACERES

CRISTOBAL RUBIO ROJAS

VALENTIN DUBON DUARTE

CRISTOBAL LANZA ROMERO

JULIO ALBERTO MIDENCE ARGUETA

EDUARDO GALINDO MARTINEZ

AMILCAR DAMIAN DIAZ

JORGE ALBERTO LARIOS GALVEZ

GLENDA ROSSANA LARIOS AGUILAR

CARMEN YOLANY LARIOS AGUILAR

LORENZO ANTONIO MARTINEZ

WALTER MISAEL LOPEZ ORTIZ

JOSE LUIS GONZALES AGUILERA

LUIS MAMERTO SANCHEZ RODRIGUEZ

AGUSTIN SANTOS GARCIA

CASTULO BUSTILLO CACERES
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 4,566.40

 3,383.04

 7,608.80

 4,660.74

 4,011.36

 2,829.22

 2,894.40

 20,524.44

 1,166.00

19-MAY-16

19-MAY-16

19-MAY-16

19-MAY-16

23-MAY-16

25-MAY-16

25-MAY-16

27-MAY-16

31-MAY-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,062,471.05
 2,062,471.05
 2,062,471.05

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
0303197800227

0107195301430

0501-1969-03240

1811194600043

0307198400121

0301198101000

0301195400773

1603195200034

1807195200579

0208195600097

0421-1940-00235

2209198400002

0208195600097

0421194000235

1807195200579

1801-1948-00244

0101195300716

1602-1968-00066

1602195200124

0501-1948-02431

0401196300062

1323198400162

1310195700035

0821-1963-00077

0801-1991-12918

0803-1950-00319

0714-1961-00081

0803-1969-00108

0801-1949-03512

0601198302684

0601-1983-00113

0804-1945-00120

0716-1964-00096

0716-1958-00191

0801-1962-00632

0810-1947-00013

1503-1969-00112

ISIDRO IVAN RIVERA AGUIRRE

JOSE MARIA ALVARADO EUCEDA

SANTOS VICENTICO PALMA RUIZ

JUAN ARMANDO DOMINGUEZ PADILLA

MARCO AURELIO SANTOS RIOS

ALEXANDER DISCUA MELENDEZ

JULIO CESAR ZEPEDA IZAGUIRRE

PEDRO MATEO TALABERA

ANTONIO CACERES

CRISTOBAL RUBIO ROJAS

VALENTIN DUBON DUARTE

CRISTOBAL LANZA ROMERO

CRISTOBAL RUBIO ROJAS

VALENTIN DUBON DUARTE

ANTONIO CACERES

AMILCAR DAMIAN DIAZ

EDUARDO GALINDO MARTINEZ

JOSE MARIA HERNANDEZ ARRIAGA

IGNACIO BENITES

MARCOS RENE GUERRA SERRANO

OSCAR OBDULIO CONTRERAS

JOSE DONEDIS CASTAÑEDA PERDOMO

MANUEL DE JESUS CASTILLO HERNANDEZ

GONZALO ZELAYA OCHOA

KILVER ADONAY BONILLA CANALES

EFRAIN MONTES

SANTOS OBDULIO OYUELA CARRASCO

EUGENIO OCTAVIO MENDOZA MEDINA

UBALDO VALERIANO FLORES

JAYRON ALEXANDER DAWNS GUEVARA

CARLOS GEOVANY ORDOÑEZ SANCHEZ

PEDRO REGALADO SEVILLA PEREZ

MARCO ANTONIO BAQUEDANO PEREZ

LORENZO SANCHEZ RODEZNO

ROLANDO AMADOR TORRES

ERLINDO RODRIGUEZ SIERRA

FRANCISCO TULIO GONZALES


